
 

Sandomierz 14.04.2010 

TM/982/2010 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę rur ciśnieniowych do wody 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z 

o.o. udziela odpowiedź na zadane pytania przez uczestnika przetargu: 

pytanie 1 

Czy przyjąć rury PE 100 SDR17 PN 10 160x9,5 L-12 mb w ilości 47 czy 48 szt.? 

odpowiedź do pytania 1 

Przyjąć rury PE 100 SDR17 PN 10 160x9,5 L-12 mb w ilości 48 szt., co daje całkowitą 

długość 576m. 

pytanie 2 

Czy przyjąć rury PE 100 SDR17 PN 10 250x14,8 L-12 mb w ilości 66 czy 67 szt.? 

odpowiedź do pytania 2 

Przyjąć rury PE 100 SDR17 PN 10 250x14,8 L-12 mb w ilości 67 szt., co daje całkowitą 

długość 804m. 

pytanie 3 

Czy przyjąć rury PCV z uszczelką PN 10 90x4,3x6000 w ilości 133 czy 134 szt.? 

odpowiedź do pytania 3 

Przyjąć rury PVC z uszczelką PN 10 90x4,3x6000 w ilości 134 szt., co daje całkowitą 

długość 804m. 


